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Trofei ANA: Biella e Bergamo in testa

Biella e Bergamo si aggiudicano rispettivamente i trofei
ANA “Presidente Nazionale” e “Scaramuzza de Marco”.
Per il primo Trofeo vince Biella davanti a

Valdobbiadene, posizioni invertite rispetto allo scorso
anno, che aveva visto Valdobbiadene davanti a Biella.

Ancora al terzo posto la sezione Cadore, seguita da Feltre,
Bergamo e Brescia. Il Trofeo “Presidente Nazionale” viene
assegnato tenendo conto del numero di gare alle quali ogni
singola sezione ha partecipato e della somma dei punteggi
conseguiti dai suoi atleti. ●

TROFEO PRESIDENTE NAZIONALE - PUNTEGGIO RAPPORTATO AL N. SOCI 2007
Anno 2007

Punti Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.
Partecipaz. Campionati Soci 2007 Atleti d : c  x 100 Scaramuzza e  x  f a  x  b TOTALE

a b c d e f g h
1 Biella 100 8 4.719 144 3,051493961 5.625 17.165 800 17.965
2 Valdobbiadene 100 7 1.893 99 5,229793978 2.724 14.246 700 14.946
3 Cadore 100 6 2.118 68 3,210576015 3.558 11.423 600 12.023
4 Feltre 100 8 4.189 100 2,387204583 4.132 9.864 800 10.664
5 Bergamo 100 8 20.726 175 0,844350092 9.828 8.298 800 9.098
6 Brescia 100 8 13.777 143 1,03796182 5.653 5.868 800 6.668
7 Omegna 100 4 1.991 60 3,013561025 1.606 4.840 400 5.240
8 Sondrio 100 5 5.300 68 1,283018868 3.435 4.407 500 4.907
9 Varese 100 7 4.174 66 1,581217058 2.173 3.436 700 4.136
10 Lecco 100 7 4.859 48 0,987857584 2.763 2.729 700 3.429
11 Pordenone 100 7 7.433 65 0,874478676 2.715 2.374 700 3.074
12 Trento 100 7 20.582 85 0,412982217 5.620 2.321 700 3.021
13 Belluno 100 5 6.778 52 0,767187961 3.266 2.506 500 3.006
14 Verona 100 5 19.997 95 0,475071261 3.739 1.776 500 2.276
15 Domodossola 100 5 3.045 37 1,215106732 1.425 1.732 500 2.232
16 Torino 100 6 11.844 71 0,599459642 2.548 1.527 600 2.127
17 Ivrea 100 6 3.507 36 1,026518392 1.272 1.306 600 1.906
18 Tirano 100 3 1.330 20 1,503759398 958 1.441 300 1.741
19 Parma 100 7 4.283 38 0,887228578 1.119 993 700 1.693
20 Carnica 100 2 2.571 23 0,894593543 1.245 1.114 200 1.314
21 Vicenza 100 6 17.330 43 0,248124639 2.321 576 600 1.176
22 Salò 100 4 4.778 24 0,502302219 1.356 681 400 1.081
23 Treviso 100 7 9.524 31 0,32549349 1.169 381 700 1.081
24 Vittorio Veneto 100 3 2.506 20 0,798084597 962 768 300 1.068
25 Valsesiana 100 2 1.880 17 0,904255319 856 774 200 974
26 Cuneo 100 4 8.763 30 0,342348511 1.122 384 400 784
27 Como 100 4 6.162 19 0,308341448 1.113 343 400 743
28 Aosta 100 3 5.407 17 0,31440725 1.190 374 300 674
29 Modena 100 2 3.380 18 0,532544379 869 463 200 663
30 Asiago 100 2 1.155 8 0,692640693 643 445 200 645
31 Luino 100 1 1.316 14 1,063829787 444 472 100 572
32 Abruzzi 100 5 8.819 24 0,272139698 182 50 500 550
33 Trieste 100 1 263 9 3,422053232 129 441 100 541
34 Bassano del Grappa 100 3 9.078 18 0,19828156 1.180 234 300 534
35 Udine 100 3 10.666 16 0,150009376 925 139 300 439
36 Intra 100 2 1.923 7 0,364014561 265 96 200 296
37 Pinerolo 100 2 3.947 7 0,177349886 476 84 200 284
38 Firenze 100 2 1.691 4 0,236546422 273 65 200 265
39 Vallecamonica 100 2 4.212 5 0,118708452 326 39 200 239
40 Gorizia 100 2 900 5 0,555555556 29 16 200 216
41 Piacenza 100 2 2.550 3 0,117647059 123 14 200 214
42 Milano 100 1 2.256 7 0,310283688 74 23 100 123
43 Cremona 100 1 577 1 0,173310225 40 7 100 107
44 Vercelli 100 1 707 2 0,282885431 22 6 100 106
45 Palmanova 100 1 2.015 3 0,148883375 30 4 100 104
46 Padova 100 1 1.870 2 0,106951872 36 4 100 104
47 Conegliano 100 1 4.713 2 0,042435816 82 3 100 103
48 Pi-Lu-Li 100 1 2.049 1 0,048804295 58 3 100 103
49 Genova 100 1 2.854 1 0,035038542 72 3 100 103
50 Valdagno 100 1 2.623 1 0,038124285 61 2 100 102
51 Valsusa 100 1 2.683 1 0,037271711 58 2 100 102
52 Pavia 100 1 1.346 1 0,074294205 5 0 100 100

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 52 con 1854  atleti classificati.
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Sezioni Totale Fondo Sci Alpino Slalom Staffetta Carabina Pistola Corsa Marcia
atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti

class. class. class. class. class. class. class. class. class.
1 Bergamo 175 9.828 31 1.834 16 868 20 1.345 30 1.855 8 618 5 392 32 1.980 33 936
2 Brescia 143 5.653 11 274 2 118 14 660 12 198 5 391 7 416 26 722 66 2.874
3 Biella 144 5.625 18 686 8 406 18 984 31 1.093 2 117 3 241 19 484 45 1.614
4 Trento 85 5.620 15 1.039 2 182 20 1.455 11 603 11 762 13 483 13 1.096
5 Feltre 100 4.132 20 832 12 698 16 912 11 436 5 257 4 267 23 712 9 18
6 Verona 95 3.739 12 550 13 583 8 380 10 730 52 1.496
7 Cadore 68 3.558 26 1.217 17 1.114 9 663 1 84 6 462 9 18
8 Sondrio 68 3.435 14 730 6 224 17 961 15 852 16 668
9 Belluno 52 3.266 16 1.039 4 112 20 1.140 3 159 9 816
10 Lecco 48 2.763 5 424 9 470 5 310 4 50 4 83 3 178 18 1.248
11 Valdobbiad. 99 2.724 4 136 14 456 27 972 1 20 3 78 29 714 21 348
12 Pordenone 65 2.715 5 197 10 434 9 540 4 202 3 222 25 1.018 9 102
13 Torino 71 2.548 9 300 18 723 4 85 5 210 11 336 24 894
14 Vicenza 43 2.321 9 431 6 252 3 133 5 405 17 824 3 276
15 Varese 66 2.173 12 364 13 508 15 546 5 203 3 122 12 292 6 138
16 Omegna 60 1.606 2 30 16 612 9 394 33 570
17 Domodos. 37 1.425 4 261 13 432 9 408 3 102 8 222
18 Salò 24 1.356 1 39 3 169 8 158 12 990
19 Ivrea 36 1.272 2 65 4 164 1 13 18 784 5 234 6 12
20 Carnica 23 1.245 13 650 10 595
21 Aosta 17 1.190 3 169 8 409 6 612
22 Bassano 18 1.180 2 96 1 94 15 990
23 Treviso 31 1.169 1 8 4 146 3 42 3 202 5 323 6 220 9 228
24 Cuneo 30 1.122 3 170 7 327 11 451 9 174
25 Parma 38 1.119 3 14 8 112 6 408 5 148 3 75 4 344 9 18
26 Como 19 1.113 4 237 6 260 5 412 4 204
27 Vittorio Ven. 20 962 6 288 3 182 11 492
28 Tirano 20 958 8 328 11 574 1 56
29 Udine 16 925 5 337 7 265 4 323
30 Modena 18 869 15 755 3 114
31 Valsesiana 17 856 12 648 5 208
32 Asiago 8 643 6 496 2 147
33 Pinerolo 7 476 1 86 6 390
34 Luino 14 444 14 444
35 ValleCamo. 5 326 4 239 1 87
36 Firenze 4 273 3 213 1 60
37 Intra 7 265 3 159 4 106
38 Abruzzi 24 182 5 73 4 63 3 11 3 17 9 18
39 Trieste 9 129 9 129
40 Piacenza 3 123 2 17 1 106
41 Conegliano 2 82 2 82
42 Milano 7 74 7 74
43 Genova 1 72 1 72
44 Valdagno 1 61 1 61
45 Pi-Lu-Li 1 58 1 58
46 Valsusa 1 58 1 58
47 Cremona 1 40 1 40
48 Padova 2 36 2 36
49 Palmanova 3 30 3 30
50 Gorizia 5 29 2 23 3 6
51 Vercelli 2 22 2 22
52 Pavia 1 5 1 5

TOTALE 1.854 81.895 286 13.886 62 2.974 323 15.747 295 13.845 89 4.766 85 4.469 378 14.916 336 11.292
Non partiti 107 29 4 26 3 42 3
Squalificati 2 1 0 1 0 0 0
Non arrivati 19 1 2 10 3 0 3
TOTALE ISCRITTI 1.982 317 68 360 301 89 85 420 342
Militari 12 2 0 0 0 5 5 0 0
SEZIONI 194 29 11 38 24 21 19 34 18

CLASSIFICA TROFEO  “gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO” ANNO  2007

Questa la classifica del Trofeo “gen. Antonio Scaramuzza de Marco”, che viene assegnato tenendo conto del punteggio
conseguito dagli atleti d’ogni singola sezione nei vari campionati, che sono: sci alpinismo, sci da fondo e slalom, 
marcia individuale in montagna, di regolarità e a staffetta, tiro a segno con carabina e tiro a segno con pistola. ●


